
142263-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 142263-2024 - Zadávání

Polsko – Zpracování zdravotnického odpadu – ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
OJ S 49/2024 08/03/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna
E-mail: zp@scm.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
Popis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych z siedziby Zamawiającego o kodach: 1) 18 01 02* Części ciała i organy oraz 
pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania (z wyłączeniem 18 01 03). 2) 
18 01 03*Inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny 
oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co, 
do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt 
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80* . 3) 18 01 04 
Inne odpady niż wymienione w 18 01 03*. 4) 18 01 06* Chemikalia, w tym odczynniki 
chemiczne, zawierające substancje niebezpieczne. 5) 18 01 08* Leki cytotoksyczne i 
cytostatyczne. 6) 18 01 09 Leki inne niż wymienione w 18 01 08. 7) 18 01 82* - odpady po 
żywieniu pacjentów zakaźnych
Identifikátor řízení: 43420522-0f28-4677-8868-5f80969fee54
Interní identifikátor: ZP/PN/2024/13
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90524000 Zpracování zdravotnického odpadu

Místo plnění
Poštovní adresa: ul. Jana Pawła II nr 2  
Obec: Polanica-Zdrój
PSČ: 57-320
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Země: Polsko

Obecné informace
Další informace: Zgodnie z art. 61 ust 1 pzp. komunikacja w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów lub 
oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, z uwzględnieniem wyjątków określonych w 
ustawie, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W postępowaniu o 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/142263-2024
mailto:zp@scm.pl


142263-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami 
odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem 

 12.2. Korzystanie z Platformy e-Zamówienia jest bezpłatne.https://ezamowienia.gov.pl
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
ustawa-Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.)

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 1
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 1

Důvody pro vyloučení
Obchodní činnost je pozastavena: Zgodnie z dokumentami postępowania
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Zgodnie z 
dokumentami postępowania
Platební neschopnost: Zgodnie z dokumentami postępowania
Majetek spravuje likvidátor: Zgodnie z dokumentami postępowania
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Zgodnie z dokumentami postępowania
Úpadek: Zgodnie z dokumentami postępowania
Korupce: Zgodnie z dokumentami postępowania
Podvody: Zgodnie z dokumentami postępowania
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Zgodnie z dokumentami postępowania
Praní peněz nebo financování terorismu: Zgodnie z dokumentami postępowania
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Zgodnie z 
dokumentami postępowania
Účast na zločinném spolčení: Zgodnie z dokumentami postępowania

5. Část

Část: LOT-0001
Název: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
Popis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych z siedziby Zamawiającego o kodach: 1) 18 01 02* Części ciała i organy oraz 
pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania (z wyłączeniem 18 01 03). 2) 
18 01 03*Inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny 
oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co, 
do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt 
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80* . 3) 18 01 04 
Inne odpady niż wymienione w 18 01 03*. 4) 18 01 06* Chemikalia, w tym odczynniki 
chemiczne, zawierające substancje niebezpieczne. 5) 18 01 08* Leki cytotoksyczne i 
cytostatyczne. 6) 18 01 09 Leki inne niż wymienione w 18 01 08. 7) 18 01 82* - odpady po 
żywieniu pacjentów zakaźnych Przewidywana ilość odpadów wynosi około 200 000 kg na 24 
miesiące.
Interní identifikátor: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90524000 Zpracování zdravotnického odpadu

https://ezamowienia.gov.pl


142263-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 07/05/2024
Datum konce trvání: 07/05/2026

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: cena
Popis: Cena: – 100 %. Kryterium ceny rozpatrywane będzie na podstawie łącznej ceny 
podanej przez Wykonawcę w formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. 
Wykonawca, który przedstawi najniższą cenę w Ofercie otrzyma 100 punktów razy waga 
kryterium, inni wykonawcy odpowiednio mniej, stosownie do wzoru: Cn P1 = --------- x waga 
kryterium (100 %) Cb P1 – otrzymane punkty Cn – cena najniższej oferty Cb – cena badanej 
oferty Wybrana zostanie oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów P1.

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: polština
Adresa zadávací dokumentace: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: polština
Elektronický katalog: Povolena

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


142263-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 10/04/2024 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 10/04/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Místo: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Další informace: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, 
widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Po wybraniu 
przycisku „Złóż ofertę” system prezentuje okno składania oferty umożliwiające przekazanie 
dokumentów elektronicznych, w którym znajdują się dwa pola („przeciągnij” i „upuść”) służące 
do dodawania plików – zgodnie z opisem w punkcie 15 SWZ
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Wzór umowy stanowi załącznik numer 4 do specyfikacji 
warunków zamówienia
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informace o lhůtách pro přezkum: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp.( art. 505-590).
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: KRAJOWA IZBA 
ODWOŁAWCZA
Organizace přijímající žádosti o účast: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła 
II Spółka Akcyjna

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna
Registrační číslo: 8831788549
Poštovní adresa: ul. Jana Pawła II nr 2
Obec: Polanica-Zdrój
PSČ: 57-320
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Dział Zamówień Publicznych

https://ezamowienia.gov.pl/pl


142263-2024 Page 5/5

8.1.

E-mail: zp@scm.pl
Telefon: +48748621210
Internetová adresa: https://bip.scm.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace přijímající žádosti o účast

ORG-0002
Oficiální název: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Registrační číslo: NIP 5262239325
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Kontaktní místo: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 40
Internetová adresa: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 0c2858a9-087d-4fa5-8164-9a8a9f85a43c  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 07/03/2024 06:02:07 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 142263-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 49/2024
Datum zveřejnění: 08/03/2024

mailto:zp@scm.pl
https://bip.scm.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

